
 SLUŽBENE NOVINE Utorak,  22. studeni 2022.Stranica 6314  –  broj 38

O P Ć I N E

Općina Punat
57.

Na temelju članka 34. Zakona o sustavu civilne zaštite 
(“Narodne novine” broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i član-
ka 45. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko – 
goranske županije“ broj 8/18,  10/19, 3/20 i 3/21), općinski 
načelnik donosi

ODLUKU
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine Punat

I.

Povjerenikom civilne zaštite i njegovim zamjenikom ime-
nuju se:

Područje nadležnosti Povjerenik civilne zaštite Zamjenik
povjerenika

Naselje Stara Baška Miko Sindičić Dennis Galjanić

II.
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik:
- sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu za-

štitu te usklađuju provođenje mjera osobne i uzajamne zaštite
- daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju 

mjera civilne zaštite te javne mobilizacije radi sudjelovanja u 
sustavu civilne zaštite

- sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanja-
nja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne zaštite

- organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih sku-
pina

- provjeravaju postavljanje obavijesti o znakovima za uzbu-
njivanje u stambenim zgradama na području svoje nadležnosti 
i o propustima obavješćuju inspekciju civilne zaštite.

III.

Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni su se oda-
zvati pozivu načelnika Stožera civilne zaštite Općine Punat.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u “Službenim novinama Primorsko-goranske županije”.

KLASA: 242-01/22-01/1
URBROJ: 2170-31-02/1-22-7
Punat, 28. srpnja 2022. godine

OPĆINSKI NAČELNIK
Daniel Strčić, bacc. inf.


